
SMLOUVA o DÍLO

1 .

Smluvní strany.

 

1.Sportsewis ZANAP , Keteňská 1329, 193 00 Praha 9

dále jen zhotovitel

IČO: 16897455

DIČ:CZ5707062405

Tel.—
Eman.:_  
 

 

2.. Mateřská škola, Praha 9, U Vysočanského pivovaru 261

U Vysočanského pivovaru 261/2a

190 00 PRAHA 9 _ VYSOČANY

dále jen objednatel

IČO: 70919526

DIČzCZ70919526  
 

Uzavírají podle Obchodního zákoníku č. 89 / 2013 a dle vzájemné dohody

tuto smlouvu o dílo.

Článek 1

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje pro Mateřskou školu, Praha 9, U Vysočanského pivovaru 261

dodat a instalovat 5 ks herních prvků AGAPITO dle cenové nabídky.

Článek 2

Cena za dílo

1./ Cena se sjednává na základě zákona o cenách č. 526 / 90 Sb. , dohodou ve

výši : 355.109,- Kč bez DPH

1. dodání a montáž herního prvku Motorka R 4620

2. dodání a montáž herního prvku Domek R 5021

3. dodání a montáž herního prvku Lavice R 5028

4. dodání a montáž herního prvku Průlezka R 4206

5. dodání a montáž herního prvku Houpadlo R 4675

6. Zemní práce, manipulace, úklid zeminy, aj.

2./ Placení bude prováděno fakturou se splatností 14 dní od obdržení faktury od

zhotovitele.



Článek 3

Práva a povinnosti zhotovitele

l./ Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a splní svou povinnost provést

dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.

2./Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou během realizace díla a které jsou

prokazatelně způsobené činností zhotovitele.

3./ Zhotovitel zajistí záruku na poskytnuté dílo 24 měsíců od převzetí zakázky.

4./ Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazeči nehradí.

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1./ Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou

stran.

2./ Pokud v této smlouvě není stanovenojinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

3./ Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních

stran.

4./Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Praze dne 31.7.2017 V Praze dne 31.7.2017

 

Za objednatele Za zhotovitele

(
\
)


